
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

 

05 вересня 2025 року                      м. Сновськ                                             № 129 

 

Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого  

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,  

диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України 
 

 

Відповідно до статей 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про компенсацію за 

пошкодження та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України», постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року      

№ 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна» внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації, Наказу Міністерства 

розвитку громад територій та інфраструктури України № 1155 від 16.07.2025 

року «Про затвердження показників опосередкованої вартості спорудження 

житла за регіонами України (розрахованих станом на 01 липня 2025 року), 

Положення про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Сновської міської ради від 

21.07.2023 року № 79 (зі змінами) «Про утворення комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України», розглянувши рішення комісії з 

розгляду питань щодо надання  компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України від 04 вересня 2025 

року виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 



 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна про надання  компенсації 

на придбання житла з використанням житлового сертифіката: 

1.1. Єрмоленку Миколі Івановичу за заявою № ЗВ-27.06.2025 - 211748 

(рішення № 106 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.2. Усік Ніні Федорівні за заявою № ЗВ – 30.07.2025- 223479 (рішення 

№ 107 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.3. Сахно Ользі Василівні за заявою № ЗВ - 05.08.2025-226345 

(рішення № 108 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.4. Аверченку Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ- 01.08.2025-

224766 (рішення № 109 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.5. Третьяку Вадиму Павловичу за заявою №ЗВ - 07.08.2025 – 227463 

(рішення № 110 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.6. Логуновій Аллі Василівні за заявою №ЗВ - 08.08.2025 – 227736 

(рішення № 111 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.7. Морозу В’ячеславу Федоровичу за заявою №ЗВ - 12.08.2025 – 

229027 (рішення № 112 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.8. Гученко Валентині Федорівні за заявою №ЗВ–14.08.2025–230138 

(рішення № 113 від 04 вересня 2025 року, що додається); 

1.9. Лінській Людмилі Федорівні за заявою № ЗВ-14.08.2025 - 230135 

(рішення № 114 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.10. Мороз Галині Михайлівні за заявою № ЗВ-14.08.2025 - 230137 

(рішення № 115 від 04 вересня 2025 року , що додається);  

1.11. Ромащенко Марії Василівні за заявою № ЗВ - 21.08.2025 – 233056 

(рішення № 116 від 04 вересня 2025 року , що додається);  

1.12. Савченко Надії Василівні за заявою № ЗВ - 21.08.2025 – 232948  

(рішення № 117 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.13. Савенку Миколі Олександровичу за заявою № ЗВ - 26.08.2025 – 

234946 (рішення № 118 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.14. Прищепі Василю Михайловичу за заявою № ЗВ - 22.08.2025 – 

233350 (рішення № 119 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.15. Пастушенку Миколі Петровичу за заявою № ЗВ - 01.09.2025 – 

237249 (рішення № 120 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.16. Клименку Миколі Володимировичу за заявою № ЗВ - 02.09.2025 – 

237739 (рішення № 121 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.17. Дубині Зінаїді Петрівні за заявою № ЗВ - 03.09.2025 – 238322 

(рішення № 122 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.18. Давидок Марії Іванівні за заявою № ЗВ - 03.09.2025 – 238626 

(рішення № 123 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.19. Кубрак Олені Олександрівні за заявою № ЗВ - 02.09.2025 – 238065 

(рішення № 124 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.20. Клименко Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ - 02.08.2025 – 237744 

(рішення № 125 від 04 вересня 2025 року, що додається);  

1.21. Лесковичу Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ - 03.09.2025 – 

238418 (рішення № 126 від 04 вересня 2025 року, що додається).  

 

2. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 



диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 

знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Силенка С.В. 

 
Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


